
 

Muszyna, dnia 15.06.2023 r.  

Zp.271.15.2023                  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31  

33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Remont nawierzchni drogi ul. Leśnej w Muszynie w km 

0+845.46 – 1+275.46”. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuści czasowe zamknięcie dla ruchu remontowanego odcinka drogi 

w celu ułożenia mieszanki mineralno-asfaltowej bezszwowo – pełną szerokością jezdni? 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający informuje, że dopuści czasowe zamknięcie pełnej szerokości drogi w celu 

ułożenia mieszanki mineralno-asfaltowej bezszwowo pod warunkiem opracowania 

i zatwierdzenia czasowej organizacji ruchu na okres prowadzenia prac przez Wykonawcę 

zadania. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o doprecyzowanie typu i wymiaru ścieków z prefabrykatów betonowych podanych 

w poz.3 przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Koryto ściekowe 15x50x60 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o podanie kategorii obciążenia ruchem dla w/w zadania. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Należy przyjąć, że kategoria obciążenia ruchem to KR3. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część. 

 

 

Z poważaniem 

mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk 

Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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